está pagando, pelo que não deve ter havido diligência fiscal para localizá-lo, caso contrário
facilmente seria encontrado. Diz que a INFAZ utilizou-se de publicação no Diário Oficial, Editais
nos 642039 de 29.11.2002 e 522032 de 27.12.2002, mas que não o lê. Esclarece que é optante do
Simbahia, e tem faturamento médio mensal de R$2.500.00 (dois mil e quinhentos reais). Pede a
improcedência do Auto de Infração.

Auditor fiscal designado presta a informação fiscal de fls. 24/25, e aduz que da leitura dos autos,
especialmente dos documentos de fl. 17, e da pesquisa no sistema de informações da SEFAZ,
depreende-se que assiste razão o autuado.